ГО СУДАРСТВЕННОЕ БЮД)ItЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРДСНОДДРСКОГО КРДЯ (ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ)

прикАз

,а//.щ_ Хэ М/,ф

г. Краснодар

Об утверждении fl;laHa противодействия коррупции
в государственном бюдпсетном учреждении Краснодарского края

<<I|eHTp олимпийской подготовки по настольному теннису>)

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года Ns 273-ФЗ

<<О противодействии коррупции), Указа Президента Российской Федерации от

1б u"ry.ru 2о2| года Ns 478 (о национЕLльном плане противодействия

*оррупц"и на 202I - 2024 годьD), ЗаконаКраснодарского края от23 июля 2009

года J\ф 1798_КЗ (О противоДействии коррупции в Краснодарском крае)),

приказываю:
1. Утвердитъ План противодействия коррупции государственного

бюджетного учреждения Краснодарского края <щентр олимпийской подготовки

по настолъному теннису)) на2023 год (далее - План) согласно приложению.

2. Работникам государственного бюджетного учреждения
Краснодарского края <I_\eHTp олимпийской подготовки по настольному

теннису) обеспечить выполнение меропри ятиiа Ппана.
}. обеспечить размещение настоящего прикzва на официаJIьном сайте

учреждения в информационно-тепекоммуникационной сети <<Интернео>,

3. Контроль за исполнением данного приказа остаВляю за собой.

4. Приказ вступает в сиJIу со дня его подписания.

Щиректор М.Г. ГордиенкоW/

trЁ
ý,gхс)gБ
Едан
ь4Uа

tr

g
Yднн
5,g59gБ
Едa4Н

ь4ьq
tr

о

95
чUФо
ý>|,-t о

й

я

цн
5,gб9gБ
еФан
ь4U9.

Ф
ц
}д

Фсýдi]нý9нF
Ф
ф
ts
с

l

ьа
а/

о
ts
цF
(,)

Ф
Ed

д
t(з

сп
Ф
tо
л
Е?
б)
t
Фк

а/
сл
ev):

сл
с{)

сп
Ф
Ei
х
слel
Er2
св

ц

Фlr2
N
л

а

F
сЁ
Ф

Ф
Б
ф
l.оq)

о
с

нос)оа>gý
о*iXl.(Ю
оо

он
*{
цоноо

к
Еон
о
trо

иоа
о

н
ц

lrор
с)
д

ц
Ё{дно
)ý
о
bL
о
Ф
Ёiзоа
tr
(d
*{
(d
trн
ц
Ёi
Ф
K[
ка
с)ц
t-{ь

чною
сý
о,(о
(dg
(.)

}J{
Ф
Ф
trо
Фю
с

ь4
(n
Fr

о
lrо

ц

зд

)ý
Ё{нк
9..-
а.хФх
сdýbi cY)

ýё
ýф
ni)
9ыЁt{EiO
9ýон

д
Вд
ýýOrгtrl>.9а.
сda.
ь1 одý(
нп
trtr
HF}о
ld 0)ýк
9я
tr1 L{(ý )л

ц
Фно
)ý

д9
яэчдdý

L)хх
Ца.фЕ]
Фц(gо
Qоtrа.
х=
дф
ЕЕ
l!,! Ёi
Ll Llьх

н ?|FхЕl7с)
дсýЕ=Б
ýь
бg

кgý
ьu€Rв&свilдь

д
сЁ
цн9ý
Ф:l11 Ньь
кQ.
оQ
в9
чý
оЁ
ьх{=
i] t-j

е-1>lX
дЁьtr
Фкк

lii

Ei)!) )ýЕс)ок
мф
.Н
Ёа.
QноýннýоtФ
€.Здо

с)

,дi
сdдо
Ф
А
(в

оло
ЕdА\ц >.\Jь о\
ý,8 Е ý)
хй Е.'l

€,ý Ёцl
о ý ь.,|
э

=
E"lцýtl

t Н ,.i .ol

В а а1
i, ч \lF}дLýь tr,Б\lвБ ýчlErH - \IFn яЁ о ,о Нi:Ё\ 5Е RiýЕ*l tз9 хЕцвtl ;ьэ ЁзрБýl эЕ5 БЕБaýl чЁ

в. Ёх*х зр

tоой(вЧ
ý 9.ЁýbZ зi] нн * a)ньЕ ýa), ,rr Ц
о-S4гыВ9 Edь4х о

F ФýлДц\)'-j ý ЁНспЁ F LёýF-,)rLч

,DЕtrý
хЕ,оU6)HcOUH
Ц Х rr=<ц,вr<ц-ль9йо.rБ о
li

-
Jltzýоtr

FчЁaоiд:нуОqqГ.
б !,г;нц[Ф>|{(.) |-rбYа
Ф

о
Ёi
цL

л
Ф
к
ц

о
Ёi
KL
ол
Ф
х
ц

*ý
(..l

-
cn ч

о

Дl.{
rJ Ёatjý
ФЕiк>ооФоýончоа
tr

Ф
l/

t

\9
cn

Ф

ф

l
l'r2

Ф
l

0)

\о

N

он
Ё{

9ф!g= ь ývЦ.Н
цнJ*ПчБ9FФохa
a\, н (J lJFЕ д оfrб Е 9чоg

l;

аон
ь1
Ф
а.
ц

(в
а.к
бзdчооuHч:9Б

Eda
Ё{

о
о

оч
л9 Е ý
8;.ý ý
U х,Б ЕбБц>.
a\ , r.{ (J lJr

ýЕЕý,

ft

Уфн,
Ц La lii

5,Н *хФtrýxh
ёйЕАýой8чg

о

ýо
8Ё
ýФrd

=нЕ9,Б g
дE{>Е:оооФаFrýoý-Hbdцо83
оа.

к
Ё{
а.
Ф

до
Ф
д

он
)д
Е(оноо

о
*<ко
tsоо

но(.) од>Фý
ойхl-{ юо
Фн
*a

о
lД

коо
А
Ф
хц

с)
*i нОо*нлм
J ч

чЕd
ые п

о Ё,-,.tr5в
хЕюФ
*{

Ёa Ё(Fооо
tчЕ

ýgоiхо. 0j
ýE{
Р.'
Бд
а"

дооtr8
9.цФнн

юts){
d
9. д
ояýk
оt=
trt ji,о=
яЁхч,
н

о
Ё{
*{

Е!ФýЕ{соцБо
ý ftх
ЁЕЕ,ýкоаRч(Jн9.

о
*iд

Е
о
а.
6)
l<

t-lо
E{
а)9дно
)и

*
LJЕь

БЕюа.
яЕх
ЕВЕц[
Dв
ФY
цьiRрtrо

*{ý\оокх
*ь
ý3
сd i'
ь.F
ч/о

*i
{iý
d й

Ёв
Фн'
нýgБ
() Ё{ýЕЕЕ
чs
н8оE{
Eio

0)Е( а.ýс)Еtr(D .н
ь9\о*
ца
:Jоýjýcv) оý()tdФ
Ф -+,
lл a]
Lrtr

Еа* Е НЕ Н
нЕ ЕЕ Еýр qЕ 8
hЧ Е{ LЧ ý ýtrýý НдН
,Н ЕgЁg1к кЕвЕ8Е 8.н й,я йоа FЕ ъ
6 Н tЁ ý

9'

ЕE.Е ц gоЕ,\tsФЕ
о'l'vсdýОо.о а.Е ЕЕ фсdхMan*

ýЕE.;ýяý
tf;йg g
ý- hg_Е *Е ýы* с'.)

ё ý 9Ё
(ЁчЕ*ЕВн*,ýЕ,ý
ФijFп ЕЬЕý д aп с) о ФнцvНнЦ

ЕнЕ'ЕНlНЁ
эвýý*$ЁЕ
Е Н Н iFgE ý
L.) й ýtr ьtr о tr

ЕЕяЕ
Еяýý

Ёаýý
х9б3

о й ВЕýdxл'лivкор.Flýtrtr

ЁFýgLuM ý9io ч Нtrgý
)ý ]а9ýЕЕ
нЕý8
Ё *Е Ё

цвý&нЕЕн
il9Ф
Qо х Б

;lvчНг,с)кdхts{ lE{ v**2a\

Евн;ыýýg
Ц 0 Ёох о.оюJ#lr о ýц ьф tr

е
tlaдно
о
E{
о
Ф

ноа

о
li

оо
Ёr
д
й

к

E{
Фо
0d
со

о

Ф_ il,
ý;,ха.
цч

-\
сt.l

cn
с\l

\r
с{

tn
c.I

q
C.l

о:
д
t(J

Jl
око
д
F

х6
0)
z
N
ll2о
сý

2
ц]1lEн.б

ФtrЦсtс)Е9;

l

ЕБбчф=
Xt-
Er ъ!
2

оý8ч
ýr
ЕУ
Ф

Ф

о
Ф\9

л
Fо
\о
cnа
Jr

свci

сЁlr

?а

gв
lльЕЕýсgЕЕн

tr.i2 Ё д

ý'eH!i
ý Е ý',Еozý9ЕUF[ с>зtа

|зк
ЕЕ

о9trц
lлbEЕýн

ЕЕЕБ
kiО+Ф

ý,ýвq
з Ё ýЕХU![ с>

Bta
FФ

ý,ý

оол,ко-Её,А
ЕЕОдо, н,
iý (ý
Е{ы

а.и
Фо

Ё{оо
_^ý
h">
ччО.дgB
кБ

а,и
0)о

Ф
l

а)

Ф

о
qJ
\о
о
!+

а
Фtsа
0)
t
*
слдо
Ф
h
cJ
tо

а
Ф
фil

!dýtrtrh
lr l*

iэFEЕо
йý

ЁiJ
fi,БFt{

trз
цаFE
9ьtr
д
tооо

а.о
t_.
ь(
Ф
р.
rri
Ed

,сý
а.
E{
сý.{чч{оонtr

чБ
ка

я
Ф
trо

лLJ
а. tj

FB
ДfЧF-.L о

сý
цL
о
r<

о
}Аa

Е
с)

он
д

(ý
E{
о
r<

Ф
,f{

Ео
Фн
д

lл
Е(оноо

tr{
о
Ёaq
0)
ll

до
Ф
Ф

к
Фо.(вЁr' нjE Б

цз 32ФЬФ9Е{ýZц-fiý?оý)EF
Ф

Ф
А
Ф

а.
tr

а.

E{
о
р.о
tr
до
Ф
ф

5ЕýЁ8Ёс)оtrE[o.Ej
БЕ*
Qrд Ёы9нь9 Б
ФliE
,ýЁЕ
оар
Е Е-*
Е НЕ ý
dАсdts
ýFL,.ЁiХО^
ЕЕЕЁяЁ ь 9У :(J
(d ý,_i5i{DaiцЕ

d ý ц

ч Ё g.Е
цý п,Qii !Ё хо9нйЕAF(пдtsсЁ'-r'Е оа.tr ý о

-ii$trЕ .l i,сý я)ý
сd Н)ý F
ц9еЕ
ЕsЕЕэ{r Н о
Дg Е. g

ýх*{ý9\) Ь{
о!]кgЕ

k] bi *{ёФоi-.,l Н нcd iз
='.ýБЕБфa,

аеF,d ýgýнэ.*лX(в(вr ,лцнн
*i сЕн J
н iýjо9ЕЕЁýý(ýн

ýgеЕБ Q.,E к
;ёав
д ýёý

хSц
Еý9ооýка.Ехtrк
&я е
9,g Е

доц
*ýо
н вычнсп(ýо

о
к8
Еýdamюоо
Qоýо
рЁн ц]

"ýý ý
l* н
9tr9Бh

ý fl FUцл
ыБбыЁх9Нхпоýчн,qЁý(
5 зё

^зцiý

вЁ
цЕ
,_.-L Но

Ф
ф(ý9

пiý
оv
"а, ýс)нt= i]dд
r_{ Ф'-Нчо

00к
к
сс

в
)ý

о

Еý
юоо*
оDýs
ФgФ
ьý
8Ессь
Q. о.о.ооtrч

хд(dЁноч
юсdd,*9.;
ЕЁ .н

9ý
KJ5
а.хLro

ЕЕянgv
tц н|. ннж*vH9хЁtsl(JMдкЁ
Е.ц
н i-.lох

ýý
дý;
5нfr
йоБодtrtýtr

E iHFUцхю
оо

$Е;tz Д t{с)ооа.Е g}

*ý*
hас)ý

Е
*Е

Ц
ý

псd
Ё9ýВ9ftаЕg}ý ýц tr а.х

дон
*{
Ф

ьýь4 tfоdE{ч
нЁоý
Ed
|dдыЕ
Ёх
Бхtrа
Lt iДsRа
ж х\Б*'лл

щLч

ЬЕ9.оgсo
БаЕ
Rвg9о(J ..), нtr ыЁянtr
ri .-j' н

€Ё}п{ iл
йý яФочýс{)Е
н d Е*=н
н.ЁЁ
ЁaYlл.с)юХ

аооt

цзхоýE{

нд=хнц-нНсiД
- йн ц нF] iJ lJý >'aj

наýЁыe'
я Еюas я

ЕБ.*
|dЕ.мg &яцо;8.Е;н t+l ldы ва ф нъч ?| *жFf с) :l

Ецч
ý€ Ёc)5EiЕ{Еg
бр1сrЦо
лсdЦндо
=одЁх9
ц89

.чсdФх о.Е

F{

cn
cti
cn

ч
сп

ý
сп -t ".i-t ч\

\f,

о
Е
о
lfiк
аtоц
цz

ъ- -+-<
-<.:5:Еэ

а.он
ь1
Фа
к

од.но
jKЕi (nооUх
Ф)ýр.ý
F-L о

}дьч
Фд
бз
({)

ýЕýоЕttrtrхо ьЕн Rя,Е rý
нЕЕДЕdiнФн9trdо

Е tклtrо\r/ хо
ь-LH

8.}нн

ча
ФYн
li

,{н чLзо сý9ýсY)
с)оtr
}Jr *{ a-r

frх Rкон
Ёi
Ф

ь
Ёr
Фн
н

о
tлн
коноо
!

ь
*i
сп
Ё
tr
о

хо
ннФЕ
8€д
9сЁ
о l.{

цочо
Бс)ФнtЕр.О

а
ýсdЕцоншоdO
цЕхх
lJr '<iнА

Ё{

,о*
tхЕsнýБнн(пчФ
нLлнв !, чн!ччцкх
х ts.'в*лж

(в сd ЕrЕЕк
дда
!?ОЕЁFлiвERz(внЬсо },уБ
Rý9..ЕФ
99Е
нчýБ8хfлч
ЭНiц9ýБюХсЁr=rdO.н
ЁЕ ýryцi
tЁЕ9н ьЁоý: чь]rчФн
нхЕо)хдчь
Ф аý

д FPlidФ
ЁчБý
ЕдНННýсвоФýzф9ЕнЕ
=ОFсdr|Cý О r*9 н лр!.l*L.J хtr о

А
Ф
н
(.)

l-rоЕ

со

ь<оq
Ф
фо
а.
lr

Ф
Ё{
Е
Ф
цL
Ф
ф
q

ц

Ея
сr,) U

Е*2н
сй

\r
\г

\с;
t.)